n̄o. s. Aug; mlt̄. q̄a met̄ mta
re no est p̄u t̄ poterius

C utrum plemus pcedat ab
uno q̄ ab alio. s. mlt̄. q̄ nor
q̄ quāris vñras unitate spirantam

heat ap̄e tñ eandē h̄ qm̄ p̄

C utrum eque in mediate p̄c
dat abutq̄ s. sic. respiciendo ad

p̄cipiū quo spirant. s. Similē
respiciendo ad ip̄os spirantes. s.

s. n̄o t̄ mediate t̄ in mediate
pcedit ap̄e ut dicit Rich. q̄ si

lūs ap̄are h̄ q̄d spirat

C utrum eadem vñt spirant h̄
que est mēs sit t̄ vñp̄ s. cō.

p̄o spirandi pot t̄ accipi. q̄ ḡm
dūm p̄i s. ul' aul̄ acto. uel
passio. ul' impl̄. s. p̄mo m̄ est t̄
p̄e t̄ filio tñ. s. Secō m̄ in p̄m̄
tñ. s. vñ m̄ est mlt̄. s. p̄. q̄
sic idem est q̄ p̄o p̄ qm̄ sit spiran
cio. n̄o tñ p̄ hoc tñl̄ spirant ul'
spirant. s. duo spirant t̄ vñras

C utrum vñras p̄cessio sit in
dūm. s. sic. q̄ s. est p̄cess
io initialis ut p̄cipiat ap̄im
cipio. ut lñc ap̄im. s. Local
aut p̄cessio. ul' cal' n̄o est ibi

He s. tñl̄mpt̄. s. quo ad dect̄
inacion. t̄ distinctionem originis

pl̄as

8.13.

3.

8.18.

2.12.

no quo adduicitur enim

Tertium pcedere sit pium spm s.
p. s. roem iuc est et ad genitac
fili qz tñ dicit emanacionem
ab alio Apparetur tñ spm sc
hoc nom qz pcessio spm sc
no addit spalem deum pcessio
nis nobis notam sup pces
sionm inter dcam sic facit p
cessio filij. Exemplum habe
mus de acte i. et ipso et sit
de ipso et distinctione.

Tertium tali dñe sunt pec
ciones gno et pcessio. s. sic
qz dñsa sup ea s. tñm etiam
et quidam dicunt qd differunt
se ipsi sic p. dñe ut cõnale et
retonale. Alii aut qd p. suppo
rt ex formis suppositor inquit
pnci actum. ut gno ab uno so
lo et p. formi pcam pcessio adu
obi et p. formi iucem. Etordan
do utrumq dñe qd differunt se
ipsi foris qd dñlitas hnt res
tales. Si no se ipsi origi
nali h penes suppositor foris
aqbi hu act eg dñm. s. par
nitate et onem spuacionem

Tertium pcessio spc s. possit
d' genitac. s. v. aug. milit. quod
non qd h pcessio dñm ita
gnom. qd genio est emanacio p
modum nat. pcessus mod uo.

Tertium spc s. possit d' igem
tus. s. ingenitum p. accipi pia

tue et sic no cadit induimus
s. v. negat et hoc dñe il
negacione in que aliquo p
gnom solum extinuato q.
relinq alio et tollit et ab
p gnom solum sic et spm s.
et sic dicit enim s. o. milit. in
genitum. s. v. negoë exna
genus. q tollit et ab alio si
pliert. sic tñ pat ingent.
et sic dñe in lis dñe spm s. n
geniti ne ingenti debet d.

Tertium ingenitum dicat a
liqui notori in spm s. v. slo
cio dñ id qd est pncipm in
notescendi pam s. ad notori
s. ta requiruntur. Primi
qz sit p. etas ainq dñmata
qz geniale distinguit. s. m.
qz sit p. etas rla. qz sola re
laciõ origine distinguit in
dñm. s. tñm qz sit p. etas ad
dignitatē alio p. etens. qz s.
et ab alio no p gnom ullam
dignitatem impetrat. sic aut dñ
ingenit dñpn sc. ideo ullam
notori po in eo.

Onentur utri alia pat
io spc s. sit tempus. s.
sic. s. a. et sedam milit. qz
quans spc s. pcessio qui per
dit ut amoe sit etna inquit
s. pcedit malig tamq mobi
tim qz h est respectu dñm p.
que erne sunt. s. tñ et spm s.

io cader indimus
et i hoc dyp
in gne alio
in gne
i tali et
lum se ar
tum so
vli nego
olit et ab ali
m par inge
nue de spu
ingemini de
ingenium duc
in tunc i
et pncipm
par ad nra
nraur. Pma
q ab dngua
dngua. S.
as cl. q. soli
us dngua
um q s. p. o
llo p. m. u.
no p. g. m. u.
mperat. s. can
spu so. uco. u
y. in co
er uco. alia. p.
si se compa
sedam. milt. q.
so. p. c. q. p.
e. si. e. q. m.
alio. tanc. uo
respetu. dyp.
int. s. m. q. h.

3. quis diligit dm et primum sp
dm. Et h. no. o. diffrcte eternit
Exemplu d actu luci illud li
q fa. Hoc ultimo in germa
tum p. censio spc s. c. cena q. p. c
dit aperte mstlui et eo. Et tem
palis qua in creaturam ab urto
in q tu no est s. accidens i lbo
mlui s. dona sua. Et se est mea
ut motor in moto.

¶ Trum spc scis plr det. ¶ sic.
o. A. Ambr. mlt. q. cu. alio
m. fuidatur deo et in hac vita
b. mpt. s. A. S. de. s. q. iq.
Ad hanc autem resquitur pisen
cia frubil ut fruble est. s. spc
scis. et donu eius. s. amor. qui
nos disponit et quo in heamus
et.

¶ M. detar p. p. s. ipse ul. as
dona eius. s. Expte suscipi.
p. ora sim. dona q. disponim.
s. h. r. finis. qui semp p. p. us
intend. sic ipse spc scis. Et e
hic ordo n. no tempis.

¶ Hic tum cum spu scis semp det.
dona gr. g. q. facientis. s. sic.
q. s. A. mlt. tempali p. cedis
ad scificandam creaturam. In
huc ut domo regimur ei u
nto sim. s. no sic aut p. gratiam
is data.

¶ Hic tum spc scis det auris
scis. s. no. s. A. mlt. i. mltio
tu. ut dic. ut impetrando. no

aut' auctoritate. nec et grām
possunt dare. q̄ est s̄c̄ sup̄ na
turam elevans.

2. 15. 1

Querit utrū missio sit in
dīns. & sic. ut p̄ per
factam sp̄ecuram est tā ibi
cūsumptue. In missione nū
xp̄a sit est in creaturis rep̄nit
e. s̄ inuidentis auctoritas rep̄
actio ul̄ dūsticas missi amitt
ente loci muracio. Et effēs
aliquis r̄ tā ad quē. p̄mū et
ultimū dūnt missiōnī dīe. q̄
sunt p̄ seōnis. alia aut̄ nō. q̄ s̄t
imp̄fōnis.

2.

Missio sit missio. & s̄ 2. li. dī.
q̄ q̄ idem milt̄. Milt̄ est agno
la q̄ ab alio sit et est dana p̄
cām nō p̄ cēm h̄ despcio. q̄
p̄ hoc q̄ aliq̄ p̄ manifestant̄
aliqui in aliquo effēs s̄ appa
to d̄ ei milt̄. & missiō de igne
nō simplici. & xp̄barām. ul̄
exp̄pūlū.

3.

Cōsideret nōm missiōnis.
Vtrum. & sit nōm cēm le. ul̄
nōcioale. &. Itou q̄dam sunt
pure cēm la. ut dī. cēm et h̄.
q̄da pure p̄la ut p̄ad filius
et h̄. q̄da mixta ex milt̄
p̄li et cēm la. p̄o grāndi et
h̄. et tale sit h̄ nōm missio et
missus. et milt̄ et h̄. q̄ ipso
tant tā p̄ missio ad p̄cipiū
aquo. qui est notaal. Inscriptio